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' Name Unterrichtsfacher E-Mail

| Battke, Martin ‘M, Ph | Martin.Battke@fgst.de

| Béuerle, Benjamin - IVI Sp o Benjamin.Baeuerle@fgst.de

Blasius, Maren D, Spﬂ ‘Maren Blasms@fgst de
B_ornebusch Tanja Kathmka - 2 Geo_ Kathinka. Bornebusch@fést de o
Ealtsch Stefanie D, Mu, MWP Stefanie.Braitsch@fgst.de

Bubeck, Tobias D, Eth, LuT, MWP, Sp | Tobias.Bubeck@fgstde o
Burkart. Florian 7 - BMB M, Ph 7777777 Florian.Burkart@fgst.de |
Enn;dy, Daniel - N Eth, G, Sp _ Daniel.Conrn;j;r@fgst.de

Durr Heike - F, MWP, Sp“ - Heike.Duerr@fgst.de

Eckerle, Alexandra _ 7 Bio, 07h 7 . Alexandra Eckerle@fg_st de

Endle, Dagmar _ D Gk, WBS, W - 7 Dagmar.EndIe@fgst.de

_Fiala, Roméni ) Blo G M _ﬁnrnan.Fiéla@fgst.de

Fraulm Cataliné a E| G, Gk " CatarinaFra-eul.in@fgst.de .
Frlcke Phlllpp B |E, Sp N gPhilipp.Fricke@fgst.de

Frledrlch llka - mBio, Geo : IIka.Friedrich@fgs;t:de . T
Fuss, Otmar “ ” Geo}p 7 Otmér:Fuss@fgst.de

Gehnng Anke - EE - Anke.Gehring@fgst.de o

Geiller, Clemen;‘» a G-‘ _(“3k, L, WBS - Cié}nénSAGeissler@fgst.de 7
7(-‘?reTner Kathanna E.F 7 . _K_atharina.Greiner@fgst.de
GutgseII,Jurgen _ M, Mu - Juergen.Gutgsell@'fgst.dérW .
_Gutmann Ther;sia - _Eic, M _. N Theresa.Gutmann@fgst.de
Hochsche|dt Roger “ Ch, Ph o Roger.Hochscheidt@fgst.de ]
Hoffman_n,_SEén_nt-a Riel{ev) : Susanne;Hoffmann@fgst.de 7:
Holthaus Annetraud ) .D Geo, W 7 -Anne.Holthaus@fgst.de ]
liner, Tobias LM, MWP Tobias. liner@fast e

Jager Annemarle . 7 D, F - -Annemarie,Jaeger@fgst.de 7
Jakob Slmone . - Eth - - Simone.Jakob@fgst.de

Katser Christina o /D, F.G - “ Christina.Kaﬂiéer@fgst.de

Kapper, Peter 7 “ | BK o o | Peter.Kapper@fgst.de

_Kissﬁng, Stephanie - lEGeo Ste;hiénie.Kisslin.g@fg_s-tici;

Knériein, Daniel . | BMB, Inf, M, Ph ‘ DanfeI.KnoerIein@fgst‘de

l Kocn Christina E, M, Ph 7 | Christina.Koch@fgst.de . ]
‘ Lacroix, Jullane o - ” E It - 'Juliane‘l_acroix@fgst.de N 7
-Lammle Gabnele R “ F o o :Gabri;s:i_é.Laemmle@fgst.de .- :
Lang, Carolm éo. Geo, S}:o_- 77WT?CaroIin.Langéfgst.de T
Lautebach, Urs . Inf - Urs.Lau{ebénn@fgst.de

Te;valter,- Sophia L, Rel .(-r-k) Scphféi.l;ewaﬂer@fgst.de

Licht, Lisa - 7 Ch, M a N Lisa.Licht@fgst. de

‘-Loew, Anja r o ;mew@fgst de ]
Leffler, Irina - ' DaZ, D,”Rel (fk) Irina.Loeffler@fgst.de

—I\Ile;l-nberger, Monia - BK, F,V M\}VPii Monia.Mainberger@fgst.de _
Manogg, Uta It Uta.Manogg@fgst.de _
Marciniak, Thomas - G, Rel (rk) a Thomas. Marcm[ak@fgs{&; ]
Melenburg, Anja - Cn, NwT, Ph a Anja.Meienburg@fgst.de —
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Name b el il g o Unterrfchtsfﬁcher EM;TM o b ety
Meyer, Martin Bio, Geo Martin.Meyer@fgst.de

Muller, Florian E.F FIorian.MueIleré’gsi.d-e

Muthesius, Daniela D.F  DanielaMuthesius@fgstde
Neuddrfler, Anja Bio, E Anja.Neudoerﬂer@fgst.dc; -

: Peters, Sven Bio, Geo Sven.Peters@fé;t_.de ]
Prager, Andrea | D, Gk7, V\]B&\)\I - ;;Qa;;ge}@fgst;e |
Rams, Patricia "!Enjq'é, M, MWP, Sp Patricia Rams@fgstde |
ReuB-Unfried, Birgit E.Geo | BirgitReuss@fgstde
Riedlinger, Paul G, Gk, WBS - PauI.RiedIinge-rE@:‘é_st.de
Rist, Eva-Maria D, Gk, WBS - 7 E;a;ﬁair}ei!,l-'\’risrt@f'gst,’d; ]
Roder, Katharina Bo,D | KatharinaRoeder@fgstde
Sander, Sophia - Liifl - gophia.Sander@fgst,de B
Sapel, Michael lE, sp ' Michael. Sapel@fgst.de
Schindler, Johannes - D Eth, Phi | Johannes.Schindler@fgst.de
Schroter, Stefan o __---_I‘NBMB, E, M, NwT | Stefan.Schroeter@fgst.de |
Selz, Ulrike ~leLpsy Ulrike. Selz@fgst de !
-E‘:nall, Daniel o Inf, M, Ph : Danieil:é;r;élri@rfgst.dé” -
Steiert, Patrick Bo,Ch | Patrick Steiert@fgstde
Steinig, Wolfigang Daz, Eth, Gr, It, L Wolfgang.Steinig@fgstde
Stern, Judith -- 7 D, G - Judith.Stér_r-l.é-fgst.de -

Sfdr;wpel. Hilke BM-I-H,__I-\_/I-,_ &\ATT, Ph Hilke.Stuempel@fgst.de

EQmﬁnova-Zar&é;ski, Ludmila . Mu o - T_ngmila.Symonova@fgst.de

\ Theisohn, Bjdrn . _D Sp Bjoern.The.i-soinn@fgsi.de

!Thoma‘ Sfefanie Sophia ” D, G Stefanie.Thcma@fg;;t_..de

iVeith, Marie - E, Sp - M;rie-.-{/_gith@fgst.de
Vogel, Jﬁliané o éib‘ Sp. juliane.vogel@fgst.de

VV}Id, Bierrtram - Eeo NwT, S‘;p Bertram.Wild@fgst.de
\Winter, Martin ' MMy © MartinWinter@fgstde
Wolpert, éenjamin - D, It, L a B-en}amin;WoIpert@fgst.de
ZEJrn,r.’Jrutta - o BMiB, F, M, Sp Jutta.Zuern@fést.de
Insgesamt: 74
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